
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  

У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

21204 Сремска Каменица,  

Пут доктора Голдмана 4 

www.uzpi.org.rs 

Бр.: 254/7 

Интерни број: ЈН 4/2019 

Датум: 02.04.2019. год. 

Д.Р.  

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Захтева заинтересованог лица од 02.04.2018. год. код наручиоца заведеног под бр. 

254/6 од 02.04.2019.год., a ради појашњења података из Конкурсне документације за јавну 

набавку ЈН 1.1.5/2019 Технички материјал, Комисија за јавну набавку ЈН 1.1.5/2019 објављује: 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ ПОДАТАКА И ИЗМЕНА  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

ЈН 1.1.5/2019 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ, 

партија бр. VI- Молерски материјал 

 

Заинтересовано лице је дана 02.04.2019.год. Комисији за ЈН 1.1.5/2019 упутило следећа питања: 

 

“Потребне су ми додатне информације за ЈН 1.1.5/2019-ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ, Партија 6-

Молераки материјал, стр 89-95. 

Поз 2-Да ли мислите на Акрину фасадну боју од ЈУБ јер се она сада пакује у 0,75л. 

Поз 3-Да ли мислите на акрилну основну боју за дрво 

Поз 4-Витеx ,а иостали произвођачи као најмање паковање нуде 0,4 кг.Молим Вас да ускладите 

т.ј. измените у називу. 

Поз 13-Маxима нема боју за путеве.Да ли мислите на њихову боју за бетон у жутој боји 

Поз 15-Мислите на гипс алабастер 2кг ,Хгп нема гипс као производ 

Поз 17 и 18-уљани гит за дрво је уствари гит за метал ,тако да је то иста ставка.Такође најмање 

пак.је 0,4 кг,тако да и то ускладите 

Поз 24-Мислите на Акрилну подлогу ХГП или одговарајуће 

Поз 26-постоји пвц рабиц зица и поцинкована рабиц зица.Има висе врста,обима,велицине 

окаца(На пр.  

•  Отвори (окца) 6x6мм, 10x10мм, 13x13мм, 16x16мм, 19x19мм, 25x25мм) Молим Вас да 

прецизирате 

•  Дебљина жице 0,5; 0,70; 1,0; 1,2; 1,4мм  

Поз 28-креп трака -Мислите на молерску до 60 Ц-од 19мм 

Поз 29- -креп трака -Мислите на молерску до 60 Ц-од 25мм  

Поз 30-Потврдите да је молерска до 60 Ц 

Поз 31- -креп трак -Мислите на молерску до 60 Ц 

Поз 40-Мислите под двослојним -на самонивелишуће масе - до 30 мм 

Поз 41- Мислите на плаву 145 гр 

Поз 44-Мислите на акрилну фасадну боју Пластизан или одговарајуће(вероватно тех. грешка 

пошто ХГП нема производ под тим називом 



Поз 49,50-ДПотврдите да се ради о ПВЦ амбалажи јер исти производ у металној знатно(2-3) 

скупљи 

Поз 61-Вероватно тех.грешка.Потврдите да се ради о силикону до 300 Ц 

Поз 62-Потврдите да се ради о класичним спрејевима,да нису флуоросцентни,текстурни, 

Поз 64-Паковање је 1кг.Нема мањих 

Поз 73-Да ли мислите на једнокомпонентну.Најбоље би било да дате назив производа и 

напишете или одговарајуће 

Поз 74-Водобрусна тзв водена  шмиргла се продаје на комад.Не знам шта значи 9 к11мм. 

Требало би Водобрусна шмиргла 1000,јед мере комад -ако на њу мислите 

Поз 14-Постоји црна -дебљине60 микрона,зелена(рециклирана)- дебљине150 микрона,бела т.ј. 

провидна- дебљине150 микрона.Зна;ајно се разликују у квалитету и цени-На коју мислите 

Поyз 20-ренде за гипс,имају 3 врсте- 60x40,140x40,250x40-Које?“ 

 

Одговор Комисије за ЈН 1.1.5/2019  је следећи: 

1. На страни бр. 89 Конкурсне документације, ставка бр. 2 се односи на акрилну фасадну 

боју. У питању је техничка грешка, те вршимо измену КД. Уместо „Акриколор фарба 

0,9l“ сада пише „Акрилна фасадна боја –Акриколор 0,75l“. 

2. На страни бр. 89 Конкурсне документације, ставка бр. 3 се односи на акрилну основну 

боју за дрво, те се врши допуна КД и сада гласи „Акрилна основна боја за дрво“. 

3.  На страни бр. 89 Конкурсне документације, у ставци бр. 4 је направљена техничка 

грешка, те се врши измена КД и ова ставка сада гласи: „Акрилни гит за дрво 0,4kg“. 

4. На страни бр. 89 Конкурсне документације, у ставци бр. 13 је направљена техничка 

грешка, те се врши измена КД и ова ставка сада гласи: „ Боја за обележавање линија на 

путу жута 2,5l“, захтевани квалитет: „Vitex или еквивалент“. 

5. На страни бр. 89 Конкурсне документације, у ставци бр. 15 се односи на гипс алабастер. 

У питању је техничка грешка, те вршимо измену КД. Ставка бр. 15 сада гласи: „Гипс 

алабастер 2kg“. 

6.  На страни бр. 90 Конкурсне документације, у ставкама бр. 17 и 18 су захтевана два 

различита производа која смо кроз измену КД дефинисали на следећи начин: ставка бр. 

17 сада гласи: „Гит за дрво уљани 0,4kg“, захтевани квалитет: „Zorkalux“ или 

еквивалент“. Ставка бр. 18 сада гласи: „Гит за метал- аутогит 0,20gr.“, захтевани 

квалитет „Body или еквивалент“. 

7. На страни бр. 90 Конкурсне документације, ставка бр. 24 се односи на акрилну подлогу. 

Врши се измена КД, те ова ставка сада гласи: „ Акрилна подлога 5/1“. 

8. На страни бр. 90 Конкурсне документације, ставка бр. 26 се односи на поцинковану 

рабиц жицу. Детаљно смо прецизирали карактеристике исте кроз измену КД, те ова 

ставка сада гласи: „Рабиц жица- поцинкована, окца: 10x10mm, дебљина жице: 0,7mm“. 

9. На страни бр. 90 Конкурсне документације у ставкама под бр. 28, 29, 30 и 31 захтевамо 

молерску креп траку 60 °C од 19mm, 25mm, 30mm и 50mm. Врши се измена КД у 

поменутим ставкама, тако да оне сада гласе: „Молерска креп трака 60 °C, од 19mm“, 

„Молерска креп трака 60 °C, од 25mm“, „Молерска креп трака 60 °C, од 30mm“ и 

„Молерска креп трака 60 °C, од 50mm“.  



10. На страни бр. 91 Конкурсне документације, ставка бр. 40 се односи на самонивелишуће 

масе. Врши се измена КД у ставци бр.40 тако да она сада гласи: „Самонивелишућа маса 

за изравнавање подова, до 30mm“ 

11. На страни бр. 91 Конкурсне документације, ставка бр. 41 се допуњује и она сада гласи: „ 

Мрежица за стиропор, плава, 145gr.“ 

12. На страни бр. 91 Конкурсне документације, ставка бр. 44 се техничком грешком налази у 

спецификацији, те се иста изменом КД БРИШЕ из обрасца В- Структура цене. 

13. На страни бр. 91 Конкурсне документације, у ставка бр. 49 и 50 врши се допуна КД тако 

што се додаје. „PVC“. 

14. На страни бр. 92 Конкурсне документације, због техничке грешке врши се измена ставке 

бр. 61 која сада гласи: „Силикон до 300 °C“. 

15. На страни бр. 92 Конкурсне документације, ставка бр. 62 се односи на класичан спреј, те 

се врши допуна КД у истој ставци која сада гласи: „Спреј фарба, класична, 400ml.“. 

16. На страни бр. 92 Конкурсне документације, врши се измена КД у ставци бр. 64 која сада 

гласи: „Стакларски гит 1kg.“. Врши се измена и количине (по комаду) у истој ставци и 

она сада износи „3“. 

17. На страни бр. 92 Конкурсне документације, ставка бр. 73 се односи на једнокомпонтну 

хидроизолацију. Врши се измена КД у овој ставци, тако да она сада гласи: 

„Хидроизолација- једнокомпонентна (готова смеша)“. 

18. На страни бр. 92 Конкурсне документације, врши се измена ставке бр. 74, тако да она 

сада гласи: „ Водобрусна шмиргла 1000“, јединица мере: „ком“ и количина: „10“. 

19. На страни бр. 93 Конкурсне документације, врши се допуна ставке бр. 14, тако да она 

сада гласи: „Најлон грађевински, зелени, дебљина: 150 микрона; 

20. На страни бр. 93 Конкурсне документације, врши се допуна ставке бр. 20, тако да она 

сада гласи: „Ренде за гипс 250х40“. 

У складу са навединим изменама и допуна Конкурсне докуметације бр. 254/5 од 13.03.2019. год. 

објављује се Измењена Конкурсна документација бр.254/8 од 03.04.2019. год. на Порталу јавних 

набавки и интернет страници Наручиоца. 

Извршене су измене КД и у ставкама бр. 1, 19-22 и 62 обрасца В- Структура цене, за партију бр. 

VI- Молерски материјал, због уочених техничких грешака. 

        председник комисије за ЈН 1.1.5/2019 

                  Жана Чобанов дипл.ецц. 

         

        

 

 


